[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2011 г.

	                                                     №
	1884

О внесении изменений в Постановление

администрации города Канска

от 26.01.2009 года № 51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города Канска  от 30 декабря 2008 года № 2441 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных городских целевых программ», руководствуясь ст. 30 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в разделы 1 «Паспорт программы», 5 «Система программных мероприятий» долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Канске на 2009-2011 годы», утвержденной Постановлением администрации г. Канска от 26.01.2009 года № 51, изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкая В.П.), опубликовать настоящее Постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города  по оперативному управлению Павлову Т.Н.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «5 канал».
Исполняющий обязанности

главы города Канска

                     Т.Н. Павлова